2023年4月3日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

笠利真吾選手・亀山拓巳選手
ジャパンビーチバレーボールツアー2023

第1戦 立川立飛大会出場のお知らせ
この度、東京グレートベアーズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：久保田健司）所属の笠利真
吾選手、亀山拓巳選手が、『ジャパンビーチバレーボールツアー2023 第1戦 立川立飛大会』へワ
イルドカード枠として出場することとなりましたので、お知らせいたします。
笠利選手、亀山選手への応援よろしくお願いいたします。

■笠利 真吾 （かさり・しんご）選手プロフィール

■亀山 拓巳 （かめやま・たくみ）選手プロフィール

【 生年月日 】1997年1月29日（26歳）
【 出 身 】東京都杉並区
【身長／体重】186cm／84kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】東洋高校→国士舘大学→VC長野トライデンツ
【 コメント 】
『バレーボールは楽しい！』ということをビーチでも多くの人に
伝えられるよう頑張ります。

【 生年月日 】2001年2月27日（22歳）
【 出 身 】大阪府大阪市
【身長／体重】190cm／82kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】常翔高校→順天堂大学
【 コメント 】
貴重な機会をいただけて光栄です。ビーチバレー選手の皆様と対戦す
ることで、たくさんのことを学びたいと思います。
元気よく頑張ります！

■大会概要
大会名 ：ジャパンビーチバレーボールツアー2023 第1戦 立川立飛大会
日時 ：2023年4月28日(金) 29日(土) 30日(日)
会場 ：TACHIHI BEACH（東京都立川市）
アクセス：多摩都市モノレール 立飛駅より徒歩1分

※試合スケジュールやチケット等の詳細は下記URLよりご確認ください。
https://beach.jva.or.jp/domestic/bvt2023-tachikawatachihi/